
Trainingsplatzbelegung 2015/2016

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00 D-Jugend F-Jugend

17:15 D-Jugend F-Jugend

17:30 E-Jugend D-Jugend F-Jugend Mädchen

17:45 E-Jugend D-Jugend F-Jugend Mädchen

18:00 E-Jugend D-Jugend F-Jugend C-Jugend Mädchen

18:15 E-Jugend D-Jugend F-Jugend Mädchen C-Jugend Mädchen

18:30 E-Jugend D-Jugend Mädchen C-Jugend Mädchen

18:45 E-Jugend D-Jugend Mädchen C-Jugend Mädchen

19:00 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2 A-Jugend Mädchen Damen C-Jugend Herren 1&2 Herren 1&2 Mädchen

19:15 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2 A-Jugend Mädchen Damen C-Jugend Herren 1&2 Herren 1&2 Mädchen

19:30 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2 A-Jugend Mädchen Damen C-Jugend Herren 1&2 Herren 1&2

19:45 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2

20:00 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2

20:15 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2

20:30 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2

20:45 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2 A-Jugend Damen Herren 1&2 Herren 1&2

21:00

cschuhbauer@freenet.de
hans.hilmer8@freenet.de
dominik.kraeh@web.de
felix.meyer2797@gmail.com
s.seidenader@gmail.com
philipp.achatz@yahoo.de
b.gudd@web.de
robert.laschinger@t-online.de
hj.zimmerer@t-online.de

gfischer-niederhofen@web.de

fmgreipl@web.de

nicolebielmeier@aol.com
manuelmenacher@gmx.de
thomas_seidl_emm13@t-online.deHerren Thomas Seidl 0152 22950647

Damenmannsch. Manuel Menacher 09965-1058 0160-92489985
Damenmannsch. Nicole Bielmeier 060 8111045
Co-Mädchentrainer Andreas Hornberger 09961-910474
C-Mädchentrainer Franz Greipl 09422-807075 0170-5834727
B-Mädchentrainer Bruno Rinkl 09961-1559
Mädchenmanager Georg Fischer 09961-7651 0175-2225493

F-Jug.Trainer Hans-Jürgen Zimmerer 0160 6118933
E-Jug.-Trainer Robert Laschinger 0152 28806463 09961 801878
E-Jug.-Trainer Benjamin Gudd 0174 4762324
D9-Jug.-Trainer Philipp Achatz 0160 - 93812987
D9-Jug.-Trainer Stefan Seidenader 09961-3997801 0151-57373756
C-Jug.-Trainer Felix Meyer 01575 4906633
A-Jug.-Trainer Dominik Kräh
A-Jug.-Trainer Hans Hilmer 0160-94953024

Freitag

A-Jug.-Trainer Christian Schuhbauer 09422-402094 0151-40758967

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag


